[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1310 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a manutenção em toda a extensão da Rua Gargatá, no Bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

De acordo com os moradores, a rua está abandonada e o esgoto corre a céu aberto, causando mau cheiro, além de dificultar o trânsito de pessoas e de veículos.

Sala das Sessões, 23 de outubro de 2018.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

23 de outubro de 2018
)